[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  29.12.2020

                                                            № 97-р
ст. Дядьковская

 Об утверждении Плана аудиторских проверок за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых в отношении подведомственных учреждений на 2021 год
         В соответствии с постановлением администрации  Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 05 сентября 2018 года № 148 «Об утверждении Порядка осуществления главным распорядителем (распорядителем) средств местного бюджета, главным администратором (администратором) доходов местного бюджета, главным администратором (администратором) источников финансирования дефицита местного бюджета,  внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита»:
1. Утвердить План контрольных мероприятий по аудиторским проверкам за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов в отношении подведомственных учреждений на 2021 год  (приложение №1).
2.   Сформировать для  проведения аудиторской проверки  рабочую группу и утвердить ее состав (приложение №2).
3. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Надточий) обеспечить обнародование данного распоряжение в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                          О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 29 декабря  2020 года № 97-р

ПЛАН
контрольных мероприятий по аудиторским проверкам за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативно правовых актов в отношении подведомственных учреждений на 2021 год
	№

п/п
	Тема

контрольного мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый

период
	Метод

контроля
	Дата проведения

контрольного

мероприятия

	1
	Соблюдение правильности, своевременности и полноты составления документов и регистров бухгалтерского учета по заработной плате работников учреждения
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дядьковская СДК»
	01.01.2021-31.01.2021
	Документальная проверка
	 с 01.02.2021-26.02.2021

	2
	Соблюдение правильности, своевременности и полноты составления документов и регистров бухгалтерского учета по подотчетным лицам
	Муниципальное унитарное предприятие «Станица»
	01.10.2020-31.12.2020
	Документальная проверка
	с 01.03.2021-31.03.2021

Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                                                                                                    О.А. Ткачева

	ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района

от 29 декабря  2020 года № 97-р

СОСТАВ
рабочей группы для  проведения аудиторской проверки
	Ткачева
Ольга Анатольевна
	глава  Дядьковского сельского поселения Кореновского района, председатель рабочей группы;

	Машинцева
Наталья Анатольевна
	ведущий специалист финансового отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Аландина

Алла Павловна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Пегина
Нелли Петровна
	ведущий специалист общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района;

	Фоменко
Елена Анатольевна
	директор муниципального казенного учреждения  Дядьковского сельского поселения Кореновского района «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений Дядьковского сельского поселения Кореновского района

Глава
Дядьковского   сельского поселения

Кореновского района                                                                      О.А. Ткачева